Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 12 de julho de 2017 Ano IV - Edição nº 00280 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7749016092DEF911AC0FCF2D02908079

quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DOS CONTRATOS Nº 079, 082, 083, 085 E 086.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7749016092DEF911AC0FCF2D02908079

quarta-feira, 12 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DOS CONTRATOS Nº 079, 082, 083, 085 E 086

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA –

CONTRATADOS – MARIA CELINA DE JESUS R$ 19.850,00 (dezenove mil

oitocentos e cinqüenta reais); JANIO ALVES DOS SANTOS R$ 16.200,00

(dezesseis mil e duzentos reais); RENIVALDO GOMES DE OLIVEIRA R$ 17.250,00

(dezessete mil duzentos e cinqüenta reais); LUIZ CARLOS SANTOS SILVA R$

15.550,00 (quinze mil quinhentos e cinqüenta reais); EDILSON JOSÉ DOS SANTOS

R$ 12.250,00 (doze mil duzentos e cinqüenta reais); – OBJETO: Aquisição de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural,

necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE,

no Município de Buerarema/BA; Data dos Contratos 01/06/2017; Prazo: 09 (nove)

meses; Buerarema, 01 de Junho de 2017 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

– Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7749016092DEF911AC0FCF2D02908079

		2017-07-12T13:33:27-0300